
UCHWAŁA  Nr  2805/2016 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 października 2016 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek  

na 2016 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2016 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.700,00 kwotę 754,00 zł do kwoty 946,00 zł 

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 

 z kwoty 200,00 o kwotę 65,00 zł do kwoty 135,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 11.500,00 kwotę 6.000,00 zł do kwoty 5.500,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 22.200,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 18.200,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 10.200,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 14.200,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 14.720,00 zł o kwotę 6.819,00 zł do kwoty 21.539,00 zł 

 

w rozdziale 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 

 z kwoty 900,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 400,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 25.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

 z kwoty 700,00 zł o kwotę 700,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 



2 

 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 4.500,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 200,00 zł  

 
zwiększa się 

 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

 z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 16.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 53.000,00 zł o kwotę 6.200,00 zł do kwoty 59.200,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 104.100,00 zł o kwotę 8.200,00 zł do kwoty 112.300,00 zł 

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 132.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 102.000,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 60.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 208.000,00 zł o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 288.000,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 71.300,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 69.800,00 zł 

§ 4300 –  Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 27.600,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 22.600,00 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 19.000 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 25.000 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

 



3 

 

w rozdziale 80150 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 1.500,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 800,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 3.205,00 zł o kwotę 700,00 zł do kwoty 3.905,00 zł 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 17.911,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 12.911,00 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 12.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 2.700,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 7.700,00 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



4 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2805/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 października 2016 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2016 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w:  

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlpk. 

(r. 80140) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację kursów doskonalących zgodnie  

z podpisanymi umowami, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 

zakup nagród na konkurs matematyczny Kangur i języka angielskiego, zakup artykułów biurowych, środków 

czystości, na usługę mycia płytek i wykładzin podłogowych przez firmę zewnętrzną, 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na realizację szkolenia dla nauczycieli, 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zakup regałów dla filii w Śremie, opłaty na ubezpieczenie budynku i szkolenie pracowników administracji 

i księgowości, 

 Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance: 

- r. 80150 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup artykułów gospodarczych i środków 

czystości, 

- r. 85410 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na malowanie pokoi w Internacie. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


